Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва

Десятая  сессия

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2011

                           №  4

село Шабельское

О принятии дополнительного соглашения

к Соглашению от 15 октября 2010 года о передаче администрации муниципального образования Щербиновский район

части полномочий по вопросам местного значения

 В соответствии с пунктом 20 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 02 мая 2007 года № 6 «Об утверждении положения о порядке заключения соглашений с органами местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район о передаче им осуществления части полномочий органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района», на основании пункта 6.2. Соглашения от 15 октября 2010 года о передаче администрации муниципального образования Щербиновский район части полномочий по вопросам местного значения, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района    р е ш и л:

         1. Принять дополнительное соглашение к Соглашению от 15 октября    2010 года о передаче администрации муниципального образования Щербиновский район части полномочий по вопросам местного значения.

            2. Администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района заключить с администрацией муниципального образования Щербиновский район дополнительное соглашение к Соглашению                         от 15 октября 2010 года о передаче администрации муниципального образования Щербиновский район части полномочий по вопросам местного значения, в редакции, согласно приложения к настоящему решению.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

    4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

                                            З.Н. Бутко